
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 17:38:25

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ZYXEL GS1900-24EP

Cena celkem: 6 599 Kč
 (bez DPH: 5 454 Kč)
Běžná cena: 7 259 Kč
Ušetříte: 660 Kč
Kód zboží: NAPZXL1030
Part No.: GS1900-24EP-EU0101F
Záruka: 1 doživotní
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL GS1900-24EP-EU0101F

Model GS1900-24EP disponuje 24 Gigabit porty, z nichž 12 podporuje PoE napájení standardu 802.3at s celkovým
výkonem až 130 W. Stejně jako ostatní PoE přepínače řady GS1900 dokáže přes port dodávat až 30 W a dokonale se tak
hodí pro menší skupiny zařízení, která příležitostně vyžadují vyšší příkon, jako jsou např. IP kamery. Přepínač navíc do
připojeného zařízení dodává jen tolik energie, kolik je nutné, díky čemu jí zbude více na ostatní porty.

Mezi přednosti tohoto modelu patří také chytrý ventilátor, který svou rychlost automaticky přizpůsobuje vnitřní teplotě
přepínače, čímž přispívá k jeho naprosto tichému provozu. Uživatelé jistě ocení také průvodce ZON pro velmi rychlé a
snadné nastavení. V neposlední řadě za zmínku stojí podpora VLAN pro hosty, díky které lze hosty v případě potřeby
izolovat od hlavní sítě, a tlačítko Reboot/Restore umožňující kdykoli obnovit původní nastavení přepínače.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 24 Gbit x RJ-45

PoE: ano, 12 x 802.3at

Kapacita switche: 48 Gb/s

Rychlost směrování: 35,7 Mp/s

Rozměry: 330 x 230 x 44 mm


